[image: image1.png]PROTOCOLO 31378/2016 - 05/12/2016 14:12

INDICAÇÃO Nº____2.840_____ /2016

ASSUNTO: SOLICITA AUMENTO DA RONDA DA GUARDA MUNICIPAL NAS RUAS DO BAIRRO MOMBUCA, COMO ESPECIFICA.

Senhor Presidente:

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis que se digne S. Exª e ao responsável pela Guarda Municipal para estudos e possibilidades de um aumento da ronda da Guarda Municipal nas ruas
do Bairro Mombuca.

A medida ora proposta é importante, pois os moradores desse bairro estão preocupados com a onda de violência e assaltos na cidade e pedem pelo aumento da ronda nessa comunidade.

Portanto, espera-se que essa INDICAÇÃO seja atendida o mais rápido possível pelo setor responsável.

SALA DAS SESSÕES,
02 de dezembro de 2016.
            DR. MARCO ANTONIO DE CAMARGO

             Vereador – REDE de Sustentabilidade